
UCHWAŁA NR 228/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia Diagnozy potrzeb edukacyjnych szkół prowadzących kształcenie ogólne, których 
organem prowadzącym jest Powiat Nowosądecki

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego postanawia co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Diagnozę potrzeb edukacyjnych szkół prowadzących kształcenie ogólne, których organem 
prowadzącym jest Powiat Nowosądecki, opracowanych na potrzeby projektu konkursowego Poddziałanie 10.1.3 
Edukacja w szkołąch prowadzących kształcenie ogólne, nr RPMP.10.01.03-IP.01-12-008/19 Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, dla następujących szkół: 

1) Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Starym Sączu

2) Liceum Ogólnokształcące im. Artura Grottgera w Grybowie

3) Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach

4) Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II w Krynicy - Zdroju

5) Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego w Powiatowym Zespole Szkół w Muszynie

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta Nowosadecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: 75E07F99-F8F1-4D5B-B984-FC35C92CDC53. Uchwalony Strona 1




